РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	19
	»
	июня
	2019 г.

	№
	257

	О ходе реализации национальных проектов в Арском муниципальном районе

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы Арского муниципального района, куратора национальных и федеральных проектов, реализуемых на территории Арского муниципального района Г.Ф.Гариповой, Арский районный Совет решил:

Информацию о ходе реализации национальных проектов на территории Арского муниципального района принять к сведению.

Глава Арского муниципального района,

председатель районного Совета

                         И.Г.Нуриев